

"DROYNOIA 24" CTDE S.A.

APROBADA POR LA S.C. MEDIANTE RESOLUCION No. SC.IJ.DJC.G.130004629, DEL 08 DE AGOSTO DEL 2013

La Libertad-Santa Elena-Ecuador

Soxor.

La Libertad, 31 de Agosto del 2013.

Señor:

JHON IVAN SUQUILANDA SANCHEZ,
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte Pesado "PROVINCIA 24" CTPE S.A., en su Junta celebrada el día de hoy 31 de Agosto del 2013, tuvo el acierto de elegir a Usted PRESIDENTE de la misma, por un período de Cinco Años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted reemplazará al Gerente General en caso de ausencia y/o falta del mismo, pudiendo actuar con todas las atribuciones y deberes del Gerente General.

La Compañía de Transporte Pesado "PROVINCIA 24" CTPE S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil Ab. Piero G. Aycart Vincenzini, el 25 de Mayo del 2013; aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.G.130004639, del 08 de Agosto del 2013; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón La Libertad, el 21 de Agosto del 2013.

Muy atentamente,

Sr. Edgar Edwin Borbor López,

SECRETARIO AD-HOC.

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Transporte Pesado "PROVINCIA 24" CTPE S.A., para el cual he sido elegido, dejando constancia de mi nacionalidad ecuatoriana.- La Libertad, 31 de Agosto del 2013.

Sr. Jhon Iván Suguilanda Sánchez

Dugar Same Sugar Brand

C. C. No. 1102766506.

2

Registro de la Propiedad y Mercantil Municipal del Cantón La Libertad

Barrio San Francisco Diagonal Ira. S/N y Av. 9

Número de Repertorio:

2013 - 1663

PROJESTO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, ertifica que sen esta fecha se inscribió (eron) el (los) siguiente (3)

cha Tres de Septiembre de Dos Mil Trece queda inscrito en acto o OMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCATAL en las 343 con el número 173 celebrado entre: ([DE TRANSE DE AESADO CTPE S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la Calidad Compañía);

Representante(s) Legal(es): ([SUQUILANDA SANCHEZ JHON PRESIDENTE representación que la ejercerá conjuntament

Ab. Carlos Rosson Rathers Agric

Ab. Carlos Roberto Raminez Acatro Registrador de la Registrador Carrona

2 4 SEP 2012

Es Conforme a su Original Lo Certifico

Dr Piero Ayourt Vincenzini